Pryže a těsnící desky / Pryže pro všeobecné použití (SBR)
SBR V/E - Pryž s vložkou pro všeobecné použití 1200 mm, -
20/+70°C, 70 Sh
Kód produktu: 20002
Tip
Výrobce: ZEBRA
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: SBR

vrstva na pryže, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Počet vložek
Šířka
Celková délka
Balení [MJ]
Balení [m2]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
001/120-S1T70-171
1 mm
1
1200 mm
9500 až 11 000 mm
19
12
1 kg
kg
124,00 Kč
 Lanškroun:   290,3Pardubice:   0Zlín:   0,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1,5/120-S1T70-171
1,5 mm
1
1200 mm
9500 až 11 000 mm
31
12
1 kg
kg
113,00 Kč
 Lanškroun:   207,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/120-S1T70-171
2 mm
1
1200 mm
9500 až 11 000 mm
39
12
1 kg
kg
87,00 Kč
 Lanškroun:   1 536,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
2,5/120-S1T70-171
2,5 mm
1
1200 mm
9500 až 11 000 mm
47
12
1 kg
kg
92,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/120-S1T70-171
3 mm
1
1200 mm
9500 až 11 000 mm
55
12
1 kg
kg
84,00 Kč
 Lanškroun:   2 844,0Pardubice:   21,5Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   34,6
004/120-S1T70-171
4 mm
1
1200 mm